
                                                                                                                                                                                 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

 

AL PERSONALE TUTTO 

AI GENITORI 

AGLI ALUNNI 

LORO SEDI 

AL SITO WEB DELLA 

SCUOLA 

 

Oggetto: Chiusura scuola per le Elezioni politiche nazionali del 25 settembre 2022 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza del Comune di Crotone n. 1026 del 21/09/2022; 

 

DISPONE 

 

La chiusura dei locali scolastici della Sede Centrale San Francesco (infanzia – primaria e 

secondaria di primo grado) e del Plesso di Via Saffo (infanzia e primaria) in quanto gli stessi 

saranno a disposizione del Comune dal pomeriggio di Venerdì 23/09/2022 fino all’intera giornata 

di Lunedì 26/09/2022. 

 

Nei suddetti giorni saranno sospese le lezioni anche per gli alunni del plesso “EX UNIVERSITA’” 

(primaria e secondaria di I grado). 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente Martedì 27/09/2022. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Iannone 

  
                                            “Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993”   

K
R

IC
81100B

 - A
F

38B
2C

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010025 - 22/09/2022 - I.7 - E


